
  

ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

08.07.2025                                селище Воскресенське                                    № 55-р 

 

Про скликання сімдесят першої 

позачергової сесії Воскресенської 

селищної ради восьмого 

скликання 

 

Керуючись частиною 3 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» 

 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Скликати сімдесят першу позачергову сесію Воскресенської селищної 

ради восьмого скликання 11 липня 2025 року. 
 

2. Встановити, що засідання сімдесят першої позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання відбудеться о 13:00 годині в 

приміщенні Воскресенської селищної ради. 

 

3. Передбачити винесення на розгляд сесії селищної ради таких питань: 

 

1) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для індивідуального садівництва громадянину України Гайдуку 

Віктору Леонідовичу, площею 0,0400 га (СТ «Воскресенськ»). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

2) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянці України Гордій 

Наталії Михайлівні, площею 0,1474 га (с-ще Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

3) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для індивідуального садівництва громадянці України Івановій 

Ганні Михайлівні, площею 0,0562 га (СВТ «Черногорье»). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 



2 

 

4) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) та надання у власність 

громадянці України Кіршовій Надії Федорівні, площею 1,0000 га, для ведення 

особистого селянського господарства (за межами с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

5) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

громадянам України Мінічу Віктору Васильовичу, Мініч Галині Василівні та Мінічу 

Сергію Васильовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

площею 2,5209 га, в межах Воскресенської територіальної громади Миколаївського 

району Миколаївської області (с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

6) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянину України 

Лавриненку Олександру Юрійовичу, площею 0,1391 га (с-ще Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

7) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянці України Моторній 

Надії Володимирівні, площею 0,1697 га (с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

8) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянці України 

Турбулановій Ганні Сергіївні, площею 0,2481 га (с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

9) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянці України Юріній 

Тетяні Олександрівні, площею 0,1500 га (с-ще Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

10) Про надання дозволу на розроблення детального плану території земельної 

ділянки з кадастровим номером 4823381300:01:000:0142, загальною площею 2,0000 га 

(за межами с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 



3 

 

11) Про затвердження звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки та 

надання дозволу на продаж земельної ділянки громадянину України Анварову 

Джавату Лачіновичу, площею 1,2752 га, кадастровий номер 4823383300:01:033:0009 

(с. Михайло-Ларине). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

12) Про включення до переліку земельних ділянок право оренди яких підлягає 

продажу та затвердження умов продажу права оренди земельної ділянки, площею 

10,00 га, за кадастровим номером 4823383300:03:000:0463 (за межами с. Михайло-

Ларине). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

13) Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 08.04.2025 

року №15 «Про затвердження умов продажу права оренди земельної ділянки 

загальною площею 0,3258 га з кадастровим номером 4823381300:08:001:0072 в межах 

Воскресенської територіальної громади (с. Калинівка)». 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

14) Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 08.04.2025 

року №5 «Про надання дозволу на включення до переліку земельних ділянок право 

оренди яких підлягає продажу та умов продажу право оренди на земельних торгах для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, земельної ділянки з кадастровим 

номером 4823383900:07:042:0006 загальною площею 0,4151 га (с. Пересадівка)». 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

15) Про прийняття на баланс Воскресенської селищної ради башти 

Рожновського та свердловини по вул. Янтарній, 133-А в селищі Воскресенське. 

Доповідач, Мельник Л.Є., начальник відділу житлово-комунального 

господарства, інвестицій та соціально-економічного розвитку. 

 

16) Про внесення змін до бюджету Воскресенської селищної територіальної 

громади на 2025 рік.  

Доповідач: Коваленко О.В., начальник фінансового відділу. 

 

17) Про фінансування Червонянської гімназії Воскресенської селищної ради 

Миколаївської області з місцевого бюджету Воскресенської селищної територіальної 

громади. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту. 

 

18) Про зміну назви Калинівської мистецької школи Воскресенської селищної 

ради Миколаївського району та затверження Статуту Калинівської школи мистецтв 

Воскресенської селищної ради Миколаївської області в новій редакції. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту. 

 



4 

 

19) Про затвердження Положення про встановлення щомісячного розміру 

плати за навчання в Калинівській школі мистецтв Воскресенської селищної ради 

Миколаївської області на 2025/2026 навчальний рік. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту. 

 

20) Про прийняття на баланс Воскресенської селищної ради автомобіля 

«Славута». 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді та 

спорту. 

 

21) Про встановлення місцевих податків і зборів на території Воскресенської 

територіальної громади. 

Доповідач: Сорока А.О., начальник юридичного відділу. 

 

22) Про затвердження на посаду заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Воскресенської селищної ради. 

Доповідач: Орлова А.С., здійснювач повноважень селищного голови, секретар 

селищної ради. 

 

23) Різне. 

 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                            Аліна ОРЛОВА 

 

 

 

 

 



5 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до розпорядження 

здійснювача повноважень селищного голови, секретаря селищної ради 

від 08.07.2025 № 55-р 

«Про скликання сімдесят першої позачергової сесії                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Воскресенської селищної ради восьмого скликання» 
 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                         Людмила МАНЖУЛА  

 

Начальник фінансового відділу                                                          Ольга КОВАЛЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу                                                                Альона СОРОКА 

 

 


